
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 14 лютого 2022 року                                                                         № 44 

смт Велика Димерка 
  

 

Про видачу ордера на квартиру 

   

 

Керуючись пунктом 8 частини «б» статті 30, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 58 Житлового 

кодексу Української РСР, розглянувши заяву Аман Людмили Василівни від 

31.01.2022 № П 238, враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових 

питань, виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Видати Аман Людмилі Василівні ордер на квартиру, житловою площею 17,9 

кв.м., за адресою: вулиця Молодіжна, 15, квартира 1, село Гоголів, Броварський 

район, Київська область на проживання сім'ї у складі: Аман Андрій 

Олександрович – чоловік, Баба Абді Аліна Андріївна – дочка, Баба Абді Карім 

Амірович – внук. 

 

2. Відділу капітального будівництва, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку інфраструктури оформити ордер на 

зазначене приміщення.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

Селищний голова               Анатолій  БОЧКАРЬОВ 

 

         

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


